
Příloha č. 2 k zadávací dokum entaci na veřejnou zakázku s názvem

M grl6  -  výpočetní a zobrazovací technika 

pro část pro Část 1 Studentské výukové počítače

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; občanského
zákoníku (dále jen „OZ")



1. S M L U V N Í S T R A N Y

U niverzita  Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem : A lbertov 2038/6, Praha 2 -  Nové M ěsto, PSČ 128 43 
zástupce: prof. RNDr. J iř í Zima, CSc., děkan 
Bankovní spojení:
IČO: 002 16 208 
DIČ: CZ00216208 
(dále jen "Kupující")

Ing. Jo se f Pelant
se sídlem : Sem énkovice 2, 440 01 Postoloprty
zapsaná v rejstříku živnostenského podnikání OŽÚ Louny dne 1. 3. 2010 
pod čj.: M U LN /O ZU /3428/2010/M L/3 
zástupce: Ing. Josef Pelant, majitel,
Bankovní spojení:
IČO: 446 11 404 
D IČ :C Z66012 71556  
(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále společně jen  "Sm luvní strany" nebo každý z nich sam ostatně jen 

"Sm luvn í strana").

uzavírají níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto kupní sm louvu (dále jen  „Sm louva")

2. Z Á K L A D N Í U S T A N O V E N Í

2.1. Prodávající bere na vědom í, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při
sp lnění kritérií kvalifikace za potvrzeni skutečnosti, že Prodávající je ve sm yslu ustanovení
§ 5 odst. 1 OZ schopen při p lnění této Sm louvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho 
povoláním  nebo stavem  spojena, s tím, že případné |eho jed nán í bez této odborné peče 
půjde k jeho  tíži. Prodávající nesm í svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení 
zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejm é a nedúvodné 
nerovnováhy ve vzájem ných právech a povinnostech Sm luvních stran.

2.2. Prodávající bere na vědom í, že hlavní činností Kupujícího není podnikání. Sm luvní strany se
dohodly, že není-li v této Sm louvě výslovně stanoveno jinak, použijí se na tuto sm iouvu, bez 
ohledu na splnění podm ínky § 2158 odst. 1 OZ, ustanovení § 2158 odst. 2 až § 2174 O Z o 

prodeji zboží v  obchodě.

2.3. Prodávající se stal v ítězem  zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím  dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen "ZZV Z"), na zakázku
s názvem  „ M g r l6  -  výp o četn í a zobrazovací te ch n ika" (dále jen  „Zadávací řízení").

2.4. Výchozím i podklady pro dodání předm ětu plnění dle této Sm louvy je rovněž:

2



Technická specifikace plnění, která byla součástí zadávací dokum entace k Zadávacím u řízení 
jako  součást Přílohy č. 3 (dále jen „Technická specifikace plněn í"); Technická specifikace 
p lnění tvoři přílohu č. 1 Sm louvy a je je jí nedílnou součásti,
Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení, která předm ět plnění technicky 
popisuje (dále jen „N ab ídka").

2.5. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerým i odborným i předpoklady potřebným i pro 
dodání předm ětu plnění dle Sm louvy, je k jeho  plnění / dodání oprávněn a na jeho straně 
neexistu jí žádné překážky, které by m u bránily předm ět této Sm louvy Kupujícím u dodat.

2.6. Prodávající prohlašuje, že přejím á na sebe nebezpečí zm ěny okolností ve sm yslu ustanoveni 
§ 1765 odst. 2 O Z.1

2.7. Sm luvn í strany prohlašují, že zachovají m lčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí
v souvislosti s touto Sm louvou a při jejím  plnění a jejichž vyzrazen í by jim  m ohlo způsobit 
újm u. Tím to nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývajíc í z právních předpisů.

2.8. Prodávající' bere na vědom í, že předm ět plnění dle této Sm louvy je součástí projektu 
„M odernizace infrastruktury pro m agisterské studium  na Přírodovědecké fakultě UK", reg. č 
C Z.02.2.67/0.0/0.0/16_ 016/0002266, v  rámci O peračního program u výzkum , vývoj a 
vzdělávání (OP VVV) 2014 -  2020.

3. P ře d m ě t S m lo u v y

3.1. Předm ětem  této Sm louvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícím u a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k následujícím u přístroji:
Jedná se o soustavu e lektronických zařízení pro vybavení praktikových m ístností 

Přístroj je  blíže vym ezen v  příloze č. 2 této  Sm louvy.

(dále jen  jako „přístro j" nebo „zboží").

3.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný přístroj, služby a práce převzít a zaplatit za ně 
Prodávajícím u kupní cenu uvedenou v  článku 5. této Sm louvy.

3.3. Prodávající se zavazuje za podm ínek stanovených touto Sm louvou řádně a včas na svůj 
náklad a na svoji odpovědnost dodat Kupujícím u přístroj do m ísta plnění a předat mu ho za 
podm ínek této  sm louvy. Prodávající odpovídá za to, že přístroj a služby budou v  souladu
s touto Sm louvou včetně příloh a Nabídkou.

4. V la s tn ic k é  p rá v o

4 1  V lastnické právo přechází na Kupujícího podpisem  předávacího protokolu o předání
a převzetí přístroje oběm a Sm luvním i stranam i.

4.2, N ebezpečí škody na přístroji přechází na kupujícího potvrzením  dodacího listu. Pokud
nebude prodávající požadovat podpis dodacího listu, přechází nebezpečí škody na přístroji 
podpisem  předávacího protokolu o předání a převzetí přístroje oběm a Sm luvním i stranam i

1 Vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ
- 3 -



5. K u p n í ce n a  a p la te b n í p o d m ín k y

5.1. Kupní cena za předm ět Sm louvy uvedený v článku 3 této Sm louvy byla stanovena na základě 
Nabídky jako  cena m axim ální a nepřekročitelná, a to ve výši 628 200,- Kč bez DPH (slovy 
šestsetd vace to sm tis ícd věstě  korun českých) (dále jen „kupní cena"), plus 21%  DPH ve výši 
131 922,- Kč (slovy s sto třicetjedn atisícd evětsetdvacetdva korun českých), tj. celkem  ve vyši 
760 122,- Kč s DPH.

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním  předm ětu této  Sm louvy, včetně 
nákladů na provedení dem onstrace funkčnosti přístroje a nákladů na pojištění přístroje do 
doby jeho  předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových zm ěnách

5.3. Kupní cena je  za předm ět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena m uže být m ěněna 
pouze písem ným  dodatkem  k této  Sm louvě, a to v  případech, že (i) po uzavření Sm louvy a 
před term ínem  předání a převzetí přístroje dojde ke zm ěně sazeb DPH (je m ožná výhradně 
zm ěna výše DPH, čím ž nedojde ke zm ěně nabídkové ceny veřejné zakázky, která byla 
hodnocena bez D PH),2 a dále (ii) podle § 222 odst. 4 ZZVZ.
Pokud se zm ěnou nem ění celková povaha veřejné zakázky, je jíž hodnota zm ěny je
a) nižší než finanční lim it pro nadlim itní veřejnou zakázku a
b) nižší než 10 %  původní hodnoty závazku,
m ůže Prodávající a Kupující provést zm ěnu této  sm louvy v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. a 
zároveň pokud bude provedeno více  zm ěn, je  rozhodný součet hodnot všech těchto zm ěn

5.4. Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícím u tak, že 100% kupní ceny dle článku 
5.1 uhradí po předání a převzetí přístroje, o kterém  bude mezi Sm luvním i stranam i sepsán 
předávací protokol dle této Sm louvy.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je  třicet (30) dnů od data je jího  doručení Kupujícím u. Zaplacením  
účtované částky se rozum í den jejího odeslán í na účet Prodávajícího. Za zap lacen í kupní ceny 
se považuje odeslán í příslušné částky ve prospěch účtu uvedeného na faktuře. Pokud by 
tento účet nebyl zveřejněn správcem  daně podle § 98 písm. d) zákona o DPH a pokud 
Prodávající podléhá registraci podle zákona o DPH, je  Kupující oprávněn platbu pozdržet do 
okam žiku zveřejnění účtu správcem  daně. V takovém  případě Kupující není v prodlení se 
zaplacením  kupní ceny, popř. s úhradou faktury.

5.6. Pokud by hrozilo, že by Kupující m ohl ručit za nezaplacenou DPH ve sm yslu § 109 zákona 
o DPH, je  Kupující oprávněn uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

5.7. Daňový doklad - faktura vystavená Prodávajícím  podle této  Sm louvy m usí obsahovat 
náležitosti podle zákona o DPH, v jejím  textu m usí být uvedeno prohlášení, že účtované 
plnění je  poskytováno pro účely projektu „M odernizace infrastruktury pro m agisterské 
studium  na Přírodovědecké fakultě UK", reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002266, v rámci 
O peračního program u výzkum , vývoj a vzdělávání (OP VW ) 2014 - 2020." Přílohou faktury 
m u sí být kopie předávacího protokolu podepsaného oběm a Sm luvním i stranam i. Faktura 
m usí být v  souladu s dohodam i o zam ezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétn í případ 
vztahovat.

2 Vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ
4



5.8. Pokud daňový doklad -  faktura nebude vystavena v  souladu s platebním i podm ínkam i 
stanoveným i Sm louvou nebo nebude sp lňovat požadované zákonné náležitosti, je  Kupující 
oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícím u vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně 
vystavenou, k doplnění, resp. novém u vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovnich dnu od data 
je jího  doručení Kupujícím u. V  takovém  případě Kupující není v prod lení s úhradou kupní 
ceny nebo je jí části a Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou 
splatnosti, která začne plynout dnem  doručení opraveného nebo nově vyhotoveného 
daňového dokladu - faktury Kupujícím u.

5.9. Fakturační údaje Kupujícího jso u  uvedeny v článku 1. této Sm louvy.

6. T e r m ín y  p ln ě n í p ře d m ě tu  S m lo u v y

5  1 . Prodávající se zavazuje řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat, předat
Kupujícím u a dem onstrovat funkčnost přístroje uvedeného v článku 3 odst. 3.1 této Sm louvy 
nejdéle  do 4 týdnů ode dne účinnosti této  sm louvy.

5.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném  term ínu řádně dodaný, vyzkoušený a nainstalovaný 
přístroj, jehož funkčnost Prodávající Kupujícím u v  souladu s touto Sm louvou dem onstroval 
od Prodávajícího, převzít. O předání a převzetí bude mezi Sm luvním i stranam i sepsán 
předávací protokol, jak níže uvedeno.

6.3. Kupující na výzvu Prodávajícího m ůže souhlasit s dodáním  přístroje i před sjednaným  
term ínem  předání a převzetí uvedeným  v  odst. 6.1 tohoto článku Sm louvy.

6 .4 . Je-li součástí dodávky na základě této Sm louvy i instalace a dem onstrace funkčnosti 
přístroje, je  Kupující povinen um ožnit Prodávajícím u jejich provedení každý pracovní den 
v term ínu od 7:30 do 18:00 hod. tak, aby m ohly být ze strany Prodávajícího dodrženy 
term íny plnění uvedené v odst. 6.1. tohoto článku Sm louvy Kupující je  oprávněn v případě 
zm ěny svých provozních podm ínek tuto dobu instalace a dem onstrace om ezit písem ným  
pokynem  Prodávajícím u. V  takovém  případě obě Sm luvní strany v  dodatku ke Sm louvě 
sjednají zm ěnu term ínu předání a převzetí. Konkrétní term íny budou sjednány dohodou na 
úrovni kontaktních osob, přičem ž lze v rámci takové dohody sjednat term ín i ve dnech 
pracovního vo ln a .3

7. M ís to  p ln ě n í
M ístem  plnění je  V in ičná 7, Praha 2 PSČ 128 (dále jen  „m ísto plnění"). Konkrétní m ístnost Kupující sdělí
Prodávajícím u před instalací přístroje.

8. P ře d á n í a p ř e v z e t í p ro s to r  p ro  in s ta la c i

g . l .  Pokud je  pro uvedení provozu nezbytná instalace přístroje, je  Prodávající povinen
inform ovat Kupujícího o přesném  term ínu pro provedení instalace a dem onstrace 
funkčnosti přístroje, a to předem  tak, aby byl zachován term ín plnění uvedeny v článku u 
odst. 6.1 Sm louvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícím u součinnost potřebnou pro 
vytvoření m ísta pro instalaci přístroje, zejm éna neprodleně po uzavření sm louvy předat

3 Vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ



veškeré požadavky k instalaci přístroje, prověřit technické zadání pro zhotovitele stavby 
z hlediska potřeb instalace a provozu přístroje a účastnit se na výzvu prodávajícího 
kontrolních dnů a převzetí m ístnosti od zhotovitele stavby.

8.2. Kupující je  povinen Prodávajícím u po uplynutí lhůty dle odst. 8.1 tohoto článku Sm louvy 
um ožnit provedení instalace a dem onstrace funkčnosti přístroje v  prostorách pro instalaci. 
Pokud Prodávající zahájí instalaci přístroje, nesm í bez váženého důvodu instalaci přerušit a 
na instalaci m usí bezprostředně navazovat dem onstrace přístroje. Na žádost Prodávajícího 
nebo Kupujícího bude o předání a převzetí prostor pro instalaci m ezi Sm luvním i stranam i 
sepsán protokol o  předání a převzetí prostor pro instalaci. Kupující si vyhrazuje  term ín podle 
článku 6. odst. 6.1. Sm louvy jednostranně prodloužit písem ným  oznám ením  zaslaným  
Prodávajícím u na adresu uvedenou v článku 1. této Sm louvy, a to zejm éna v  případě 
prodlení se stavební připraveností prostor pro instalaci, nejdéle však o 10 pracovních dnů. 
Takovéto prodloužení nebude považováno za prodlení Kupujícího s převzetím  přístroje dle 
čl. 6.2. Sm louvy a Prodávající v  této souvislosti nem ůže m ěnit sjednanou kupní cenu, ani si 
účtovat jakéko liv  další náklady, které by mu tím to v zn ik ly .a

8.3. V  dostatečném  předstihu před term ínem  pro provedení instalace a dem onstrace funkčnosti 
přístroje je  Prodávající povinen požádat Kupujícího o um ožnění kontroly prostor pro 
instalaci, aby byly v dostatečném  předstihu zkontrolovány body pro napojení přístroje na 
rozvod e lektřiny, tepla apod. a odstraněny tak případné nedostatky bránící instalaci
a dem onstraci funkčnosti přístroje v  term ínu uvedeném  v článku 6. odst. 6.1. Sm louvy.

8.4. O dchylně od § 2126 OZ Sm luvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využit 
institutu svépom ocného prodeje.

9. D a lš í p o d m ín k y  d o d á v k y

9.1. Při provádění dodávky postupuje Prodávající sam ostatně, avšak zavazuje se respektovat 
pokyny Kupujícího týkající se realizace předm ětu plnění dle této Sm louvy.

9.2. Prodávající je  povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím  k provedeni dodavky, 
jestliže  tuto nevhodnost m ohl Prodávající zjistit při vynaložení odborné péče.

9.3. Není-li ve Sm louvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této Sm louvy je 
povinen opatřit Prodávající.

9.4. Prodávající je  povinen dodat Kupujícím u zboží (včetně případného softw are) zcela nové, 
v plně funkčním  stavu, v  jakosti dle této  Sm louvy.

9.5. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této Sm louvy, zcela odpovídá 
podm ínkám  stanoveným  v zadávací dokum entaci uplatněné v Zadávacím  řízení, ve kterém 
bylo Nabídka Prodávajícího na dodání zboží vybrána jako  nejvhodnější.

9.6. Prodávající se zavazuje, že v okam žiku převodu vlastnického prava ke zboží nebuuou no 
zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejm éna žádné předkupní právo, zástavn í právo 
nebo právo nájmu.

*  Vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ



10 .

10 . 1.

1 0 . 2 .

10.3.

10.4.

10.5.

Prodávající prohlašuje, že vůči něm u není vedena exekuce a ani nem á žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by m ohlo být vym áháno v  exekuci podle zákona č. 120/2001 3b., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti {exekuční řád) a o zm ěně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nem á žádné dluhy po 
sp latnosti, jejichž splnění by m ohlo být vym áháno ve výkonu rozhodnuti podle zákona č. 
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zakona 
č, 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona 
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

In s ta la c e , u v e d e n í d o  p ro v o zu , d e m o n s tra c e  fu n k č n o s t i p ř ís tro je , p ř e d á n í a p ře v ze t í 
a z a š k o le n í o b s lu h y

Za účasti zástupců Kupujícího prokáže Prodávající, že přístroj dosahuje param etru 
specifikovaných výrobcem  a požadovaných Kupujícím  v  Technické specifikaci plněni v této 
Sm louvě, a to dem onstrací funkčnosti přístroje po jeho  řádném  uvedení do provozu 
předepsaným  postupem  výrobce pro daný přístroj a po jeho  kalibraci a kontroly správnosti 
provozu Prodávajícím . Bezvadné provedení dem onstrace funkčnosti je  podm ínkou převzetí 
přístroje Kupujícím . Pokud je  pro uvedení provozu nezbytná instalace přístroje, Prodávající 
je  povinen instalaci na své náklady provést.

Pro účely předávacího řízení m usí Prodávající předložit Kupujícím u:
(i) návody k obsluze a údržbě, podm ínky pro údržbu a ochranu přístroje v českém  nebo 

v  anglickém  jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se
k přístroji, lze dodat i elektronicky

(ii) prohlášení o  shodě podle zákona č. 22/1997 Sb.

Nepředloží-li Prodávající Kupujícím u všechny výše uvedené dokum enty, nepokládá se 
předm ět plnění podle této Sm louvy za řádně dokončený a sch op ný k předání.

O průběhu předávacího a přejím acího řízení bude mezi Sm luvním i stranam i sepsán 
předávací protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:

(i) údaje o Prodávajícím , Kupujícím  a subdodavatelích,
(ii) popis přístroje, který je  předm ětem  předání a převzetí, včetně výrobních  čísel,
(iii) prohlášení Kupujícího, zda dodávku přebírá nebo nepřebírá,
(iv) prohlášení, že došlo k ověření správné funkce přístroje,
(v) případně náležitosti podle následujícího odstavce tohoto článku,
(vi) datum  podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky 

(dále jen „Předávací protokol").

Kupující není povinen převzít přístroj, který by vykazoval vady a nedodělky, byť by sam y 
o sobě ani ve spojení s jiným i nebránily řádném u užívání přístroje, Nevyužije-li Kupující 
svého práva nepřevzít přístroj vykazu jící vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující 
v Předávacím  protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a term ínu jejich 
odstranění. Nedojde-li v Předávacím  protokolu k dohodě m ezi Sm luvním i stranam i 
o term ínu odstranění vad, platí, že tyto vady m ají být odstraněny ve lhůté 48 hodin ode dne 
předání a převzetí přístroje.

1 0 . 6 . Předáním  přístroje stvrzeným  podpisem  kontaktních osob na Předávacím  protokolu přechází 
na Kupujícího nebezpečí vzniklé  škody na předaném  přístroji, přičem ž tato skutečnost



nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto přístroje. Do 
doby předání a převzetí přístroje nese nebezpečí škody na přístroji Prodávajicí.

10.7.

1 0 .8 .

10.9.

11.

1 1 . 1 .

1 1 . 2 .

11.3.

11.4.

11.5. 

11.0

M á-li přístroj a/nebo jeho  součásti vady, které nebylo m ožné zjistit při převzetí (skryte vady), 
a vztahuje-li se na ně záruční doba dle čl. 11.1. této Sm louvy, je Kupující oprávněn |e uplatnit 
u Prodávajícího v této  lhůtě. Vztahuje-li se na přístroj a/nebo jeho součásti záruční doba 
de lší než dle čl. 11.1., je Kupující oprávněn takové skryté vady uplatnit 
u Prodávajícího v této delší záruční době.

V  případě, že Prodávající oznám í Kupujícím u, že přístroj je připraven k předání a převzetí 
a v  průběhu předávacího řízení se ukáže, že přístroj není řádně dokončen a/nebo 
neodpovídá požadavkům  stanoveným  touto Sm louvou, je  Prodávající povinen uhradit 
Kupujícím u veškeré náklady, které v  souvislosti s neúspěšným  předávacím  a přejím acím  
řízením  Kupujícím u vznikly.

Prodávající je  povinen zajistit m ontáž stropního držáku, instalaci dataprojektoru, montáž 
e lektrického plátna, instalace silové, HDMI a V G A  kabeláže, zalištování, zapojení projektoru, 
plátna a přípojného m ísta v pracovním  stole, přezkoušení a seřízení obrazu (tento odstavec  
p la tí pouze pro Část 3  „D ataprojektor a p látno pro upright flu o rescen čn í m ikroskop ").

Z á ru k a  a n á ro k y  z v a d  d o d á v k y

Záruční doba na dodávku je  min. 36 m ěsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem  podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí 
přístroje Kupujícím . Je-li přístroj převzat, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem , počíná 
běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vad y Prodávajícím .

U přístroje nebo jeho součásti či příslušenství, který má vlastn i záruční listy, je záruční doba 
stanovena v  délce tam  vyznačené, nejm éně však v délce uvedené v odst. 11.1 tohoto článku 

Sm louvy.

Požadavek na odstranění vady dodávky uplatni Kupující u Prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejím  zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v  této 
Sm louvě stanoveno výslovně jinak, a to písem ným  oznám ením  zaslaným  odpovědném u 
zástupci Prodávajícího uvedeném u v této Sm louvě. Rovněž reklam ace odeslaná Kupujícím  v 
poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou.

V  písem né reklam aci Kupující uvede popis vad y a způsob, jakým  vadu požaduje odstranit. 

Kupující je  oprávněn:
(i) požadovat odstranění vady dodáním  náhradního přístroje za vadný přistroj, nebo
(i) požadovat odstranění vady opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
(ii) požadovat přim ěřenou slevu z kupní ceny.

Volba m ezi výše uvedeným i nároky z vad dodávky náleží Kupujícím u. Kupující je dále 
oprávněn odstoupit od Sm louvy, je-li dodáním  zboží s vadam i Sm louva porušena 
podstatným  způsobem . Za podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy dodavka (nebo 
je jí část) nedosahuje, nebo v  záruční době přestane dosahovat, m inim álních param etrů 
požadovaných Kupujícím , uvedených v  Nabídce Prodávajícího v  Technické specifikaci plnění, 

nebo v  této  Sm louvě.

8 -



11.7. Prodávající se zavazuje reklam ované vady dodávky bezplatně odstranit.

1 1 . 8 .

11.9.

11 . 10 .

1 1 . 1 1 .

1 1 . 1 2 .

11.13.

11.14. 

12.

Prodávající se zavazuje zahájit úkony sm ěřující k odstranění vad y neprodleně po obdrženi 
reklam ace od Kupujícího a ve lhůtě do čtyř pracovních dnů od obdržen í reklam ace od 
Kupujícího se Prodávající zavazuje reklam aci prověřit, d iagnostikovat vadu, oznámit 
Kupujícím u zda reklam aci uznává a písem ně sdělit Kupujícím u, zda je  k odstranění vady 
nutný specia lizovaný náhradní díl. Kupující se zavazuje um ožnit Prodávajícím u dálkový 
přístup k přístroji, pokud to vlastnosti přístroj um ožňuje.

V  případě, že k odstranění vady přístroje není nutné zajištění náhradních dílů, je  Prodáva)íci 
povinen vadu odstranit do 10 pracovních dnů ode dne obdržení reklam ace. Je-li
k odstranění vady přístroje nutné zajistit na trhu v Evropském  hospodářském  prostoru (EEA) 
běžně dostupné náhradní díly přístroje, pak je  Prodávající povinen vadu odstranit do 14 
pracovn ích  dnů ode dne obdržení reklam ace, nedohodnou-li se Sm luvní strany jinak. Je-li 
k odstranění vad y přístroje nutné prokazatelně zajistit specializované náhradní díly, pak je 
Prodávající povinen vadu odstranit do 30 pracovních dnů ode dne obdržen í reklam ace, 
nedohodnou-li se  Sm luvní strany jinak. Za specializované náhradní díly jso u pokládány 
náhradní díly, které je  nutné nechat vyrobit na zakázku, nebo náhradní díly, které nejsou 
běžně dostupné v Evropském  hospodářském  prostoru ve lhůtě pěti pracovních dnu ode dne 
o bdržen í reklamace.

I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je  povinen vadu odstranit, a to ve Ihútách 
uvedených v  odst. 11.9 tohoto článku Sm louvy, nedohodnou-li se Sm luvní strany jinak.
V  případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost reklam ace ověřena znaleckým  
posudkem , který nechá zpracovat Kupující. V  případě, že bude reklam ace označena ve 
znaleckém  posudku za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklam oval vadu neoprávněně, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícím u účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady.

O odstranění reklam ované vady sepíší Sm luvní strany protokol, ve kterém  potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklam ace do odstranění vady, se 
prodlužuje záruční lhůta.

V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v  odst. 11.9 tohoto článku 
Sm louvy, případně ve lhůtě sjednané Sm luvním i stranam i, nebo pokud Prodávající odm ítne 
vady odstranit, je  Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady
a Prodávající je  povinen uhradit Kupujícím u náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů 
poté, co je j k tom u Kupující vyzve. Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího 
odpovědnosti za vady a jeho  záruka trvá ve sjednaném  rozsahu.

Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným  zacházením , nesprávnou 
nebo nevhodnou údržbou, nedodržováním  předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, 
které Kupující od Prodávajícího převzal při předání, nebo o kterých Prodávající Kupujícího 
písem ně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalosti, nebo 
úm yslným  jednáním .

Sm luvní strany vylučují použiti ust. § 1925 OZ, věta za středníkem .

Z á ru č n í a p o z á ru č n í s e rv is , z a jiš tě n í n á h ra d n íc h  d ílů  l< p ř ís tro ji

-  9 -



1 2 . 2 .

12.3.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

1 3 .4 .

Prodávající se zavazuje, že bude v průběhu záruční doby provádět pravidelné servisní 
prohlídky (bezpečnostně technické kontroly) předepsané výrobcem  a platným i právním i 
předpisy, včetně aktualizace softw are, včetně vstupní a následné validace nebo kalibrace 
param etrů, včetně servisních úkonů nezbytných k platnosti záruky; tyto úkony bude 
Prodávající provádět bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného m ateriálu 
a náhradních dílů, a to bez nároku na další úplatu nad rám ec sjednané kupní ceny. 
Prodávající se zároveň zavazuje v  případě zm ěn v softw aru obsaženého, dodávaného či 
instalovaného v dodávaném  zboží, ke kterým  dojde v záruční době, k provedení instruktáže 
obsluhujícího personálu Kupujícího bez nároku na další úplatu nad rám ec sjednané kupní 
cenyý

Prodávající se dále zavazuje po dobu 10 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby 
na přístroj zajistit Kupujícím u na jeho  výzvu pozáruční servis za cenu v m ístě a čase 
obvyklou, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení p ísem né výzvy Kupujícího 
k provedení pozáručního servisu, nebude-li ve výzvě uvedena lhůta delší nebo nedohodnou 
li se  Sm luvní strany jinak. V  případě, že při pozáručním  servisu bude zjištěna nutnost oprav 
přístroje, budou tyto  opravy provedeny Prodávajícím  ve Ihútách uvedených v  článku 11 
odst. 11.9 této  Sm louvy, nedohodnou-li se Sm luvní strany jinak.

Prodávající je  povinen po dobu 10 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby na 
přístroje zajistit pro Kupujícího za úplatu dostupnost všech náhradních dílů k přístroji 
a je jich  dodání Kupujícím u, a to do 10 týdnů ode dne je jich  objednání Kupujícím , pokud se 
strany nedohodnou jinak, a to za cenu v době a m ístě obvyklou.

S m lu v n í p o k u ty

V případě, že Prodávající bude v prodlení proti term ínu předán í a převze tí do dávky 
uvedeném u v článku 6. odst. 6.1 této Sm lo u vy je  Kupující oprávněn účtovat Prodávajícím u 
sm luvní pokutu ve výši 0,02 %  z kupní ceny za každý započatý den prodlení, pokud bude 
prodlení de lší než 5 pracovních dnů, zvyšuje se pokuta na 0,05%  z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení, a to od počátku prodlení.

V  případě, že Prodávající neodstraní řádně reklam ovanou vadu přístroje ve lhůtě uvedené 
v článku 11. odst. 11.9 nebo ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícím u 
sm luvn í pokutu ve výši 2.000 Kč za každou reklam ovanou vadu, u níž je  Prodávající
v prodlení s odstraněním , za každý započatý den prodlení. Pokud Prodávající neposkvtne 
Kupujícím u pozáruční servis ve lhůtě uvedené v článku 12. odst. 12.2, je Kupující oprávněn 
účtovat Prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý započatý den prodleni 
s poskytnutím  pozáručního servisu, m axim álně však do výše kupní ceny dle této Sm louvy.

Pokud Kupující neuhradí v  term ínech uvedených v  této Sm louvě kupní cenu, je  povinen 
uhradit Prodávajícím u úrok z prodlení v  zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, že prodlení 
s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků 
poskytovatelem  dotace.

V  případě, že jakýkoli přístroj, který je  předm ětem  dodávky na základě této Sm louvy, 
nebude dosahovat m inim álně param etrů požadovaných Kupujícím  a uvedených v Nabídce 
Prodávajícího, je  Kupující oprávněn účtovat Prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši iU  %

Vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ
- 10



13.5.

13.6.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.

15.1.

15.2.

15.3

z kupní ceny uvedené v  této Sm louvě; dále je Kupující oprávněn dle své volby od této 
sm lo uvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny. Strana povinná m usí uhradit straně 
oprávněné sm luvn í sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržen í příslušného 
vyúčtování od druhé Sm luvní strany.

Sm luvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.

Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován.

U k o n č e n í S m lo u v y

Tuto Sm louvu lze ukončit splněním , dohodou Sm luvních stran nebo odstoupením  od 
Sm louvy z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Sm louvě.

Kupující je  dále oprávněn od Sm louvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá 
z níže uvedených skutečností:

(i) Kupující neobdrží či mu bude odňata finanční dotace, viz čl. 2 odst. 2.8 této Sm louvy,

(ii) Dojde-li k podstatném u porušení povinností uložených Prodávajícím u Sm louvou,

(iii) Proti m ajetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení,

(iv) Prodávající měl být vyloučen z účasti v zadávacím  řízení (§ 223 odst. 2 písm . a) ZZVZ),

(v) Prodávající před zadáním  veřejné zakázky předložil údaje, dokum enty, vzorky nebo 
m odely, které neodpovídaly skutečnosti a m ěly nebo m ohly m ít vliv  no výběr dodavatele 
(§ 223 odst. 2 písm. b) ZZVZ), nebo

(vi) výběr dodavatele (Prodávajícího) souvisí se závažným  porušením  povinnosti členského 
státu ve sm yslu čl. 258 Sm louvy o fungování Evropské unie, o kterém  rozhodl Soudní dvůr 
Evropské unie (§ 223 odst. 2 písm. c) ZZVZ).

Prodávající je  oprávněn od Sm louvy odstoupit v případě podstatného porušení Sm louvy 
Kupujícím . Za podstatné porušení Sm louvy se považuje nezaplaceni kupní ceny plnění 
v term ínu stanoveném  touto Sm louvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písem né 
upozornil a poskytl m u dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečném u splnění této povinnosti.

Kupující je  oprávněn od Sm louvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky).

Z á s tu p c i S m lu v n íc h  s t r a n , o z n a m o v á n í

Sm luvní strany si neprodleně po uzavření této sm louvy sdělí kontaktní osoby a jejich údaje.

Každá sm luvní strana je  povinná udržovat aktuální údaje kontaktních osob. Změna 
kontaktních osob a je jich  údajů nevyžaduje uzavření dodatku k této  sm louvě. Zm ěna je 
účinná třetí pracovní den po doručení oznám ení o zm ěně druhé sm luvní straně.1’

Není-li v  této Sm louvě ujednáno jinak, veškerá oznám ení, která m ají nebo m ohou být 
učiněna mezi Sm luvním i stranam i podle této Sm louvy, m usí být vyhotovena písemné

'• Vyhrazené změny závazku podle § 100 ZZVZ



16.1.

1G.2.

16.3.

17.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

18.

1 6 .

18.1

a doručena druhé Sm luvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písem ným  
potvrzením  o převzetí) nebo doporučenou zásilkou odeslanou s využitím  provozovatele 
poštovních služeb; m á se za to, že takové oznám ení došlo třetí pracovní den po odeslání, 
bylo-li však odesláno na adresu v  jiném  státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

D o lo ž k a  o ro z h o d n é m  p rá v u

Tato  Sm louva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním  řádem  České republiky.

Sm luvní strany berou na věd om í a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto 
Sm louvou platí ustanovení OZ.

Veškeré spory vzniklé z této Sm louvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Sm luvní 
strany řešit jednáním . V případě, že nebude m ožné spor urovnat jednáním  ve lhůtě šedesáti 
(60) dnů, bude takový spor rozhodovat na návrh jedné ze  Sm luvních stran příslušný soud 
v České republice.

P rá v a  d u š e v n íh o  v la s tn ic tv í

Tento článek se aplikuje pouze v  případě, že součástí dodávaného zboží je  i software 
nezbytný pro řádné užití zboží, či v případě, že si Kupující v  rámci specifikace předm ětu 
plnění dodání softw aru stanovil.

Sm luvní strany prohlašují, že se dohodly tak, že odm ěna Prodávajícího za poskytnutí licence 
k softw aru je  již zahrnuta v ceně zboží.

Prodávající prohlašuje, že poskytnutím  licencí Kupujícím u neporušuje práva duševního 
vlastnictví třetích osob a že je oprávněn na Kupujícího licenci převést. V  případě, že 
Prodávající nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré nároky třetích osob 
z důvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody způsobenou 

tím Kupujícím u.

„Pro dávající touto Sm louvou poskytuje Kupujícím u uživatelskou licenci k části přeom étu 
plnění softw are, který je dodáván společně s předm ětem  plnění, jako  nevýhradní, 
nepřenositelné, časově a prostorově neom ezené právo ke všem  způsobům  užíváni této části 
předm ětu plnění a v takovém  rozsahu a počtu, který odpovídá oprávněném u užívání 
přístroje."

Prodávající prohlašuje, že je  nositelem  autorských práv k softw are a neposkytnul dříve 
licenci k softw are jako výhradní třetí osobě (ledaže nabyvatel výhradní licence udělil 
s uzavřením  této sm louvy písem ný souhlas), nebo že je  alespoň nositelem  oprávnění 
k výkonu práva softw are užít způsobem , kdy m ůže licenci v  rozsahu dle této sm louvy 
poskytnout Kupujícím u.

Z á v ě r e č n á  u je d n á n í

Kupující nebude požadovat k uzavření této sm louvy předložení dokladů podle § 104 odst. 1 
písm . a) ZZVZ vyjm a identifikačních údajů a dokladů podle § 104 odst. 2 ZZV Z a § 122 odst. 3

-  12  -



písm . a) ZZVZ, nebude požadovat úspěšný výsledek zkoušek vzorků podle § 104 odst. 1 písm.
b) ZZVZ, a dále nebude požadovat přijetí určité form y spolupráce podle § 104 odst. 1 písm. 
d) ZZVZ. Za bližší podm ínky součinnosti před uzavřením  sm louvy podle § 104 odst. 1 písm . e) 
ZZV Z považuje Kupující splnění podm ínek výzvy učiněné podle § 122 odst. 3 ZZVZ.

18.2. Tato Sm louva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou sm louvu mezi Kupujícím  
a Prodávajícím .

18.3. Sm louvo nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v  registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb.

18.4. Sm luvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 
pohledávku svého poddlužníka, za Kupujícím  proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím .

18.5. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Sm louvy 
nebo v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této  Sm louvy ani z je jí části třetí osobě.

18.6. Pokud se jakéko liv  ustanovení této Sm louvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost neoo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 
Sm louvy jako celku. V  takovém  případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení 
dodatečně takové vad né ustanovení vyjasnit ve sm yslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej 
nahradit po vzájem né dohodě novým  ustanovením , jež nejblíže, v  rozsahu povoleném  
právním i předpisy České republiky, odpovídá úm yslu Sm luvních stran v době uzavření této 

Sm louvy.

18.7. Tuto Sm louvu lze doplnit nebo m ěnit výlučně form ou písem ných očíslovaných dodatku, 
opatřených časovým  a m ístním  určením  a podepsaných oprávněným i zástupci Sm luvních 
stran. Sm luvní strany ve sm yslu ustanovení § 564 OZ výslovně vyluču jí provedeni zm ěn 
Sm louvy v  jiné  formě.

18.8. Prodávající se za podm ínek stanovených touto Sm louvou zavazuje:
(i) archivovat veškeré písem nosti zhotovené pro plnění předm ětu dle této  Sm louvy 

a um ožnit osobám  oprávněným  k výkonu kontroly projektu, z něhož je  plnění dle 
této  Sm louvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tím to plněním , a to 
po celou dobu archivace projektu, m inim álně však do konce roku 2032. Kupující je 
oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této  Sm louvy od Prodávajícího 
výše  uvedené dokum enty bezplatně převzít;

(ii) um ožnit provedeni kontrol, auditů a inspekcí projektu, včetně státního dozoru (daie 
jen  „kontrola") a poskytnout při nich potřebnou součinnost, včetně poskytnuti 
dokladů v rozsahu nezbytném  pro ověření příslušné operace, orgánům  oprávněným  
k jejich provedení v  souladu s právním i předpisy Evropských společenství a Evropské 
unie a právním i předpisy České republiky, zejm éna um ožnit v plném  rozsahu 
provedení kontroly realizace Projektu v souladu se zákonem  č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční 
kontro le), ve znění pozdějších předpisů, a zákonem  č. 255/2012 Sb.. o  kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Jde zejm éna o kontroly a audity 
projektu prováděné Řídícím orgánem , Evropským  účetním  dvorem , Evropskou 
kom isí, N ejvyšším  kontrolním  úřadem , Auditním  orgánem , finančním i úřady 
a Platebním  a certifikačním  orgánem . Tuto povinnost prodávající rovněž zajisti 
u svých případných subdodavatelů.

13



(ni) re sp ekto vat d o d ržo vá n í Pravid el O P W V , vče tn ě  prav id e l pro  p u b lic itu  ze stran y  

Kupujícího .

18.9. Poruší-li Sm luvní strana povinnost z této Sm louvy či m ůže-li a má-li o takovém  porušeni 
vědět, oznám í to bez zbytečného odkladu druhé Sm luvní straně, které z toho muže 
vzniknout újm a, a upozorní ji na m ožné následky; v takovém  případě nem á poškozená 
Sm luvní strana právo na náhradu té újm y, které m ohla po o znám ení zabránit.

18.10. Tato  Sm louva je sepsána v  českém  jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení 
m á povahu originálu. Každá ze Sm luvních stran obdrží po jednom  vyhotovení. Nedílnou 
součástí Sm louvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1; Technická specifikace plnění Část 1 veřejné zakázky
Příloha č. 2: Specifikace param etrů přístroje Část 1 veřejné zakázky
Příloha č. 3; Kontaktní údaje sm luvních stran (Tato příloha se nezveřejní v registru

sm luv M inisterstva vnitra)

Sm luvní stran y stvrzu jí Sm louvu  pod p isem  na důkaz souhlasu  s ce lým  je jím  obsahem .

V Sem énkovicích dne 26.3. 2018 V Praze d n e  0  9  * 0 4 *  2 0 1 8

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

IČ. v

, prof. RN Dr. Jiří Zima, C Sc ,
Jm éno: Ing. Jo sef Pelant Jm éno. _ ------------------ děkan---

Funkce: m ajitel F u n k c e :-----------------------------------------

UNIVERZITA KARLOVA
PŘ ÍR O D O V ĚD EC KÁ  f a k u l t a  

A lbertov 6. 128 43 Praha 2 
IČ O : 00216208, D IČ  CZ00216208 

U K - 2

14  -



Příloha č. 1: Technická specifikace plnění - Část 1 veřejné zakázky

Část 1 veřejné  zakázky 
N ázev tech n ického  param etru  včetn ě  požadovaných 

h o rn ích /d oln ích  lim itů

Ú častn ík
sp lňuje

AN O /N E

O dkaz na m ísto  ve 
zv lá štn í p říloze '

počítače 40 ks

1.
Procesor (příklad m inim ální úrovně „6M  Cache, do 3.50 
GHz")

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC boa | 
1

2 .

O perační pam ěť nejm éně 16 GB DDR4 (s m ožností rozšíření 
m inim álně na 32 GB)

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC boa 1 

2

3.

Disk SATA III nebo M S ATA s m in im áln í kapacitou 250 GB 
(rychlost čtení 550 M B/s a vyšší, rychlost zápisu 525 M B/s a 
vyšší)

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 1 

3

4.
Nejm éně 4 x  USB 2.0 a 2x USB 3.1 na zadní straně a 
nejm éně 2* USB 3.1 na čeln í straně

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 

4

5.
Integrovaná gigabitová síťová karta (RJ45 konektor) a 
zvuková karta na základní desce

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC ooa 
5

6.
Alespoň jeden digitální grafický výstup (DVI-D, HDMI, 
D isplayPort) kom patib iln í s m onitorem

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 
6

7. VG A (D-Sub) grafický výstup ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod i 

7

8. O ptická m echanika není nutná ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 1 

8

9. Patřičně dim enzovaný elektrický zdroj a chlazení ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC boa 
9

10.
O perační systém  W indow s k přeinstalování nebo nejméně 
edice  W indow s 10 Pro x64

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 
10

11. USB klávesnice a myš ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 
11

12. N apájecí kabel ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje PC bod 
12

monitory 40 ks

1. Ú hlopříčka alespoň 23,8" ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 1

2. Pom ěr stran 16:9 ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 2

7 Účastník uvede specifikaci parametrů do samostatné kapitoly své nabídky
15 -



3. Rozlišení F u lIH D  1920x1080 ANO
Příloha c. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 3

4. Technologie  zobrazování IPS nebo VA ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 4

, LED podsvícení ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod S

6- Antireflexní displej ANO
Příloha i .  2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 6

7. Nastavitelné polohování (výška a náklon) ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 7

8. O dezva 6 ms a nižší ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 8

9. Jas alespoň 250 cd/m 2 ANO
Příloha i .  2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 9

10. Kontrastní pom ěr alespoň 1000:1 ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 10

11. Pozorovací úhly nejm éně 178° ve všech sm ěrech ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 11

12.

Alespoň jeden digitální grafický vstup (DVI-D, HDMI, 
D isplayPort) kom patib iln í s počítačem  + patřičný 
propojovací kabel

ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 12

13. | A u dio  reproduktory součástí m onitoru ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 13

14. Funkce Pivot ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 14

15. V ESA  kom patib iln í (s m ožností zavěšení na zeď) ANO
Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 15

16.

-------
N apájecí kabel ANO

Příloha č. 2: Specifikace 
parametrů přístroje 
Monitor bod 16

16  -



Příloha č. 2: Specifikace param etru přístroje - Část 1 veřejné zakázky

2 .

S.

6 .

9.

11 .

l.
2 .

3.
4.

PC: Ryzen-3-1200/ 16GB/SSD250GB/W 10Hom e64

Procesor (příklad minimální úrovně „6M Cache, do 
3.50 GHz")
Operační paměť nejméně 16 GB DDR4 (s možností 
rozšíření minimálně na 32 GB)

10 .

1 2 .

5.
6 .

7.

9.

Disk SATA III nebo MS AT A s minimální kapacitou 250 
GB (rychlost čteni 550 MB/s a vyšší, rychlost zápisu 
525 MB/s a vyšší)    ______

Nejméně 4x USB 2.0 a 2x USB 3.1 na zadní straně a 
nejméně 2x USB 3.1 na čelní straně

1 0 .

Integrovaná gigabitová síťová karta (RJ45 konektor) a 
zvuková karta na základní desce

1 1 .

1 2 .

17.

Alespoň jeden digitální grafický výstup (DVI-D, HDMI, 
DisplayPort) kompatibilní s monitorem

AMD Ryzen 3 1200, PN: YD1200BBAEBOX

Crucial 16GB DDR4 2133MHz CL1S Duál Ranked, PN: 
CT16G4DFD8213
WDC BLUE PC SSD WDS250G2B0A 250GB 2.5" 7mm 
3D NAND 550/525MB, PN: WDS250G2B0A

2x USB 2.0 a 4x USB 3.1 na zadni straně MSI A320M 
PRO-VD/S, PN: A320M PRO-VD/S, 2x USB 3.1 ' 2x 
USB 2.0 na čelní straně na čase Crono čase MT-340i. 
PN: MT-340Í ________________
Integrovaná gigabitová síťová karta (RJ45 konektor) 
a zvuková karta na MSI A320M PRO-VD/S, PN: 
A320M PRO-VD/S
Digitální grafický výstup lx  DVI-D, l x  HDMI na 
dedikované grafické kartě MSI GeForce G f 710 
1GD3H LP, PN: GT 710 1GD3H LP, digitální grafický 
výstup lx  DVI-D lx  HDMI, lx  analogový D-Sub (VGA)

VGA (D-Sub) grafický výstup

Optická mechanika není nutná
Patřičně dimenzovaný elektrický zdroj a chlazeni
Operační systém Windows k přeinstalování nebo 
nejméně edice Windows 10 Pro x64____________

VGA (D-Sub) grafický výstup na dedikované grafické 
kartě MSI GeForce GT 710 1GD3H LP, PN: GT 710 
1GD3H LP, digitální grafický výstup lx  DVI-D lx  
HDMI, lx  analogový D-Sub (VGA) _____________

Crono zdroj 350W zdroi , retail, PN: PS350N/Gen2 
Operační systém Windows předinstalovaný, 
podkladová licence Windows 10 Home

USB klávesnice a myš

Napájecí kabel

USB klávesnice Crono CK9021 CZ, PN: CK9021. 
USB myš optická Crono OP-639, PN: CM639 
Součástí je napájecí kabel k PC____________

M onitor: AOC I2475PXQU. PN: I2475PXQU

Úhlopříčka alespoň 23,8" 
Poměr stran 16:9

23,8"
16:9

Rozlišení FulIHD 1920x1080 Full HD 1920x1080

Technologie zobrazováni IPS nebo VA IPS

LED podsvícení

13.

Antireflexní displej
Nastavitelné polohování (výška a náklon)
Odezva 6 ms a nižší
Jas alespoň 250 cd/m2

LED
Antireflexní displej
Nastavitelné polohování (výška a náklon)
4 ms
250 cd/m2

Kontrastní poměr alespoň 1000:1 1000:1

Pozorovací úhly nejméně 178" ve všech směrech
Alespoň jeden digitální grafický vstup (DVI-D. 
HDMI, DisplayPort) kompatibilní s počítačem + 
patřičný propojovací kabel

178" ve všech směrech

lx  HDMI, lx  VGA, lx  DVI, 
lx  DisplayPort

14.
15.
16.

Audio reproduktory součástí monitoru reproduktory součásti monitoru 2 W x 2

Funkce Pivot Pivot
VESA kompatibilní (s možnosti zavěšeni na zeď)
Napájecí kabel

VESA kompatibilní 100x100
Napájecí kabel, VGA kabel, DVI kabel
USB HUB

17  -



Přílo ha č. 3

Kontaktní údaje Kupujícího:
B a n k o v n í sp o je n í:

O so b a  o d p o vě d n á  za p ln ě n í sm lo u vy  vče tn ě  p ře vze tí p řed m ě tu  ko up e: 

jm é n o  a příjm ení: 
e -m ail 
m obil

Z á stu p ce  o d p o vě d n é  o so by:
jm é n o  a příjm e ní:
e -m ail
m obil

Kontaktní údaje Prodávajícího:
Č íslo  účtu  v e d e n é h o  u sp rá vce  d a n ě 7:

O so b a  o d p o vě d n á  za p ln ě n í sm lo u vy  v če tn ě  p ře d á n í p řed m ě tu  ko u p ě: 

jm é n o  a příjm e ní: 
e -m ail 
m obil

Z á stu p ce  o d p o vě d n é  osoby:
jm é n o  a příjm e ní:
e-m ail
m obil

7 Pokud Prodávající nepodléhá registraci, vyplní své číslo bankovního účtu

18


